NOVA FRIBURGO

Pregão Presencial Nº 00013/2020

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 15 de abril de 2020
Data de Abertura: 11 de maio de 2020
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE PREGÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2020 – II
COM ITENS EXCLUSIVOS E COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI
O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão II, torna público que fará realizar licitação, sob a
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço unitário com sistema de registro de preços para
AQUISIÇÃO SOB DEMANDA DE AGULHAS, SERINGAS E CATETERES PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE
TODA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO.
Local de retirada do edital: www.novafriburgo.rj.gov.br
Telefone para contato: (22) 2522-0661 – 2522-0669 – 2543-6352 – 2543-6282 – Ramal 259
e-mail: licitacaofms@pmnf.rj.gov.br
Comissão de Pregão II
Cláudia Ozorio
Pregoeira da comissão de pregão II

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16453/eZWU-PoWpu2pLsn4-kSV0MKOM5dFgRle.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16454/hnHPHHb8VsrT37YrhkcAA-34kd-ZAE-6.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16455/WzDkG_VOLx9ZFFvF82U1TaXdi7dz140N.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16456/m47cGH28_cGV6gprL5eB4ObogtYf0kb3.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16457/ZK-LDBKhk3CsnyBUA7jB2wM8m56HJdCY.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16458/i7EsTxfl-Gfzsx2FkafHDJUdpWQVLUwq.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16459/WdXd55cbW2zLi7h51gYlL1rQz9_JF9DJ.pdf

http://www.nova/
mailto:licitacaofms@pmnf.rj.gov.br
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16453/eZWU-PoWpu2pLsn4-kSV0MKOM5dFgRle.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16454/hnHPHHb8VsrT37YrhkcAA-34kd-ZAE-6.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16455/WzDkG_VOLx9ZFFvF82U1TaXdi7dz140N.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16456/m47cGH28_cGV6gprL5eB4ObogtYf0kb3.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16457/ZK-LDBKhk3CsnyBUA7jB2wM8m56HJdCY.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16458/i7EsTxfl-Gfzsx2FkafHDJUdpWQVLUwq.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16459/WdXd55cbW2zLi7h51gYlL1rQz9_JF9DJ.pdf